[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	   08.08.2024

	№
	480

	пгт Свеча

Об утверждении Перечня земельных участков, предоставляемых в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей на территории Свечинского муниципального округа Кировской области
В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Кировской области  от 09.04.2024 № 254-ЗО «Об установлении случаев и порядка предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей земельных участков на территории Кировской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Свечинский муниципальный округ, администрация Свечинского  муниципального округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребываний в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей, согласно приложению. Прилагается.
2. Организационно – коммуникационному сектору опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа и на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Свечинского
муниципального округа                                  Г.С. Гоголева
Приложение  №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Свечинского муниципального округа от 08.08.2024 № 480
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков предназначенных для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребываний в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей
	№ п/п
	Местоположение
	Категория земель
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование
	Площадь (кв.м.)

	1
	Кировская область, Свечинский район, д. Глушки, ул. Светлая, з/у 18
	Земли населенных пунктов
	43:29:020426:377
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1554

	2
	Кировская область, Свечинский район, д. Глушки, ул. Спортивная, з/у 12
	Земли населенных пунктов
	43:29:020426:382
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1575